
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От 08.05.2015 № 1115 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.11.2013 № 3243  

«О порядке определения объема и 

предоставления субсидий муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на иные цели, не связанные                         

с финансовым обеспечением 

муниципального задания»  

 

В целях уточнения отдельных положений Порядка определения объема 

и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели, не связанные              

с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, 

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.11.2013 № 3243, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением 

выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.11.2013  

№ 3243, следующие изменения: 

1.1 в пункте 8 слова «предусмотренные пунктами 22-43» заменить 

словами «предусмотренные пунктами 22-44»; 

1.2 в пункте 9 слова «на соответствие пунктам 22-43» заменить 

словами «на соответствие пунктам 22-44»; 

1.3 в пункте 10 слова «установленным пунктами 22-43» заменить 

словами «установленным пунктами 22-44»; 

1.4 дополнить пунктом 44 следующего содержания: 

«44. Размер субсидии на расходы на комиссионное вознаграждение, 

связанное с обеспечением предоставления субсидий на оплату жилых 

consultantplus://offline/ref=D768EEBF3477BC76C9F59E9CA737767F442C92557A3D6027FD5CA6986F1C60ECE9D8922592CE18D4056BED00EF3FX
consultantplus://offline/ref=403588E861F7762CD1D4A98B6E7E9D58DAB58FBF8304CAF249E445FE8822F1DE6848B6F0E2822E3B1D0DE8T4UFV
consultantplus://offline/ref=403588E861F7762CD1D4A98B6E7E9D58DAB58FBF8304CAF249E445FE8822F1DE6848B6F0E2822E3B1D0CEBT4U2V


помещений и коммунальных услуг, определяется на основании: 

44.1 заявки на получение субсидии; 

44.2 расчета-обоснования потребности.»; 

1.5 приложение дополнить пунктом 23 следующего содержания: 

« 

23. 

Расходы на комиссионное вознаграждение, связанное  

с обеспечением предоставления субсидий на оплату жилых 

помещений и коммунальных услуг 

». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» 

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


